
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2020 - PR 19/202019/202014/02/2020Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
19/202013/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL02/03/202002/03/2020AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLASSequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJEAN PYER VIVIAN EIRELI - EPP     (5254)1 Distribuidor de adubo líquido orgânico novo, capacidade mínima5000 litros, bomba à vácuo, pneu 7.50 novo, com no mínimo 12lonas, roda aro 16" e rodado tandem - Marca: LUMECO LMC5000L UN 2,00  0,0000 27.400,00    54.800,00Total do Fornecedor: 54.800,00METALURGICA FREITAS LTDA     (5994)3 Carreta metálica basculante, nova, com capacidade de 8toneladas com capacidade para volume de no minimo 10.50m³(2.200mm largura, 4.000mm comprimento e 1.200mm de altura,com tampa e sobre tampa) assoalho soldado sobre chassi, travade segurança na tampa traseira, chassi duplo, chassi reforçadocom longarinas fechadas do tipo perfil duplo, ponta de eixodiametro minimo de 63mm, rodado tipo tanden. Pneus novos12-16.5 com no mínimo 12 lonas - Marca: METAL FREITASMFMe 8
UN 3,00  0,0000 27.850,00    83.550,00

Total do Fornecedor: 83.550,00
Erval Velho,   2   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2020 - PR 19/202019/202014/02/2020Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.015.4.4.90.00.00.00.00.00 (120)

TEREZINHA CAPISTRANO DOS SANTOS     (5993)2 Grade aradora com controle remoto, pneus novos com no mínimo12 lonas e 16 discos recortados de 26" com espessura mínima de6mm, eixo de no mínimo 15/8, mancal rolamento a graxa,limpadores de discos fixos, largura de corte de no mínimo1.960mm, transporte com pneus novos e trabalho de arrasto. -Marca: MACIESKI GAD 16D-26 UN 1,00  0,0000 20.900,00    20.900,00
Total do Fornecedor: 20.900,00Total Geral: 159.250,00

Erval Velho,   2   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


